
Kursani: Po të zihej (me eksploziv) dikush që për qef e ka leshu mjekrën, do të mbahej takim i jashtëzakonshëm i KS dhe do të arrestoheshin 200 veta
Krijuar: Premte, 26 Dhjetor 2014 14:37

Analisti Shpend Kursani, duke komentuar rastin e shtetasit serb që u zë nga Policia e Kosovës
me një sasi eksplozivi, u shpreh i “kënaqur” që të paktën një medie e cilësoi këtë tentim veprim
si terrorizëm.

Ai tha se po të zihej dikush që rastësisht kish me pas mjekër, sot do të mbahej një takim i
jashtëzakonshëm i Këshillit të Sigurimit dhe do të arrestoheshin 200 veta.

Në fund ai ka uruar policinë për këtë sukses./Shembulli/
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